КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2023 года № 47
р.п. Варгаши

О внесении изменения в решение Варгашинской районной Думы от  14 ноября 2022 года № 50 «Об утверждении Положения о единовременном поощрении сотрудников отделения патрульно-постовой службы полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Варгашинский»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года №3-ФЗ «О полиции», Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

 1. Внести в пункт 2 приложения к решению Варгашинской районной Думы от 14 ноября 2022 года № 50 «Об утверждении Положения о единовременном поощрении сотрудников отделения патрульно-постовой службы полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Варгашинский»» следующее изменение: после слова «ППС» слово «ежегодно» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник», Информационном бюллетене «Вестник поссовета», Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене Южного сельсовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям.

Председатель Думы

Варгашинского муниципального округа

Курганской области                                                                                               Э.В. Тимофеев

Глава Варгашинского района                                                                               В.Ф. Яковлев
Глава Варгашинского поссовета                                                                               В.В. Иванов

Исполняющий полномочия Главы

сельского поселения Верхнесуерского

сельсовета Варгашинского района

Курганской области                                                                                                  Т.В. Акимова

Исполняющий полномочия Главы

 сельского поселения Мостовского

сельсовета Варгашинского района

Курганской области                                                                                                 Н.Ф. Якушева

Исполняющий полномочия Главы

Шастовского сельсовета                                                                                     И.Г. Кунгурцева

Глава Южного сельсовета                                                                                     Б.И. Максимов